



**PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA**



À  
 Prefeitura Municipal de Guaiúba/CE  
 Comissão Permanente de Licitação  
 Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00.007/2024-SRP**, cujo objeto é a: Seleção de empresa para registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Materiais de copa e cozinha e descartáveis das Diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Guaiúba/CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

A empresa, JOSE EDIVAN DA SILVA - ME CNPJ sob nº: 08.387.831/0001-70 Inscrição Municipal nº: 5478 Endereço a RUA VEREADOR SIGEFREDO PINHEIRO, s/n, Centro, Solonopole/CE Telefone: (88) 9 9702-6041 E-mail: joseedivandasilva68@gmail.com; , se propõe a fornecer o material discriminado, atendendo todas as condições estipuladas no Edital de Licitação, e nos valores abaixo:

Dados Bancários: BRADESCO: AGÊNCIA Nº: 5456 CONTA CORRENTE Nº: 1959-3; JOSE EDIVAN DA SILVA

GRUPO 01 - COTA PRINCIPAL 80% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)									
Lote	Item	Descrição	UND	Quantidade	Marca	Valor Uni.	Valor Uni.	Valor Tot	Valor Tot
1	1	Bacia em polipropileno resistente, dimensões aproximadas Alt. 130mm, diâmetro 428mm, capacidade aproximada 10,5 litros.	und	54	MER-COM-PLAST	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 480,60	quatrocentos e oitenta reais e sessenta centavos
1	2	Bacia em polipropileno resistente, na cor bege, capacidade aproximadamente de 30 à 35 litros.	und	62	CLP	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 1.085,00	um mil e oitenta e cinco reais
1	3	Bandeja plástica, retangular com dimensões 48 x 33,5 cm.	und	104	LUMAR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.248,00	um mil, duzentos e quarenta e oito reais
1	4	Bandeja retangular inox 43 cm	und	78	EM CASA TEM	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 2.574,00	dois mil, quinhentos e setenta e quatro reais
1	5	Caixa Organizadora c/ plásticos transparente, em polipropileno, resistente na cor branca, com tampa e trava, capacidade aproximada de 20 litros.	und	94	UNIN-JET	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 3.008,00	três mil e oito reais

JOSE EDIVAN  
 DA  
 SILVA:083878  
 31000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA-08387831000170  
 Data: 2024.11.11 17:16:02 -05'00'



DISTRIBUIDORA  
**NOSSA SRA. APARECIDA**  
*Plásticos em Geral*  
TELEVENDAS  
(88) 9 8114.2090  
(88) 9 9702.6041  
SOLONÓPOLE - CE



1	6	Caixa Organizadora c/ plásticos transparente, em polipropileno, resistente na cor branca, com tampa e trava, capacidade aproximada de 7,5 litros.	und	120	UNIN-JET	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 2.400,00	dois mil, quatrocentos reais
1	7	Caixa Termica Plástica resistente, capacidade 45 lts aproximadamente, cor a decidir.	und	79	MOR	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 22.910,00	vinte e dois mil, novecentos e dez reais
1	8	Chaleira de alumínio com alça 0 capacidade 2,0 lt	und	41	DULLAR	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 2.009,00	dois mil e nove reais
1	9	Coador de café Extra Grande, modelo tradicional com cabo de madeira e tecido 100% algodão 0 com aproximadamente 35cm de comprimento.	und	61	SANTAINES	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 610,00	seiscentos e dez reais
1	10	Coador de café modelo tradicional com cabo de madeira e tecido 100% algodão 0 com aproximadamente 25cm de comprimento.	und	85	SANTAINES	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 595,00	quinhentos e noventa e cinco reais
1	11	Colher de sopa peça única sem solda, dimensões aproximadas: 95 x 22mm (cumprimento x largura). Peso de 6g.	und	766	SQ	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.455,40	um mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
1	12	Colher p/ servir arroz, em aço inoxidável, sem decoração, peça única sem solda, cabo com aproximadamente 35 cm.	und	98	SQ	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 735,00	setecentos e trinta e cinco reais
1	13	Colher para mexer em caldeirões, em aço inoxidável, sem decoração, peça única sem solda, cabo com aproximadamente 45 cm.	und	65	ELITE	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.170,00	um mil, cento e setenta reais
1	14	Colher perfurada em inox, peça única sem solda, cabo com aproximadamente 35 cm.	und	76	SQ	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
1	15	Concha em aço inox, capacidade aproximadamente de 150ml, cabo comprimento 33 cm. Peça única, sem solda.	und	66	SQ	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 495,00	quatrocentos e noventa e cinco reais
1	16	Cuscuzeira Industrial em alumínio 0 Tamanho grande	und	14	DULLAR	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 910,00	novecentos e dez reais
1	17	Dispensador de plástico para copos descartáveis de água	und	80	NOBRE	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 4.720,00	quatro mil, setecentos e vinte reais

JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.11 17:16:19 -03'00'



1	18	Faca de Cozinha Grande em aço carbono, com lâmina de 25cm, cabo em polipropileno, para uso geral, 10 polegadas	und	60	SQ	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 1.800,00	um mil, oitocentos reais
1	19	Faca de mesa toda em aço inoxidável, sem ponta, sem detalhes no cabo, dimensões aproximadas: C: 212 x L: 19mm. Peso mínimo de 44g.	und	744	SQ	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 1.488,00	um mil, quatrocentos e oitenta e oito reais
1	20	Faqueiro com 18 peças, em metal e cabo plástico, com (6 colheres, 6 facas e 6 garfos) cor a decidir.	und	79	DCASA	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 2.528,00	dois mil, quinhentos e vinte e oito reais
1	21	Frigideira antiaderente Grande 24cm sem tampa.	und	59	DULLAR	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 2.065,00	dois mil e sessenta e cinco reais
1	22	Frigideira antiaderente Grande 32cm com Tampa	und	54	DULLAR	R\$ 66,50	sessenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 3.591,00	três mil, quinhentos e noventa e um reais
1	23	Garfo de mesa todo em aço inoxidável, sem detalhes no cabo, dimensões aproximadas: 193 x 23 mm (cumprimento x largura). Peso mínimo de 32g	und	828	SQ	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.573,20	um mil, quinhentos e setenta e três reais e vinte centavos
1	24	Garrafa térmica para café, corpo plástico, capacidade 1,8lt	und	74	UNI-TERMI	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 5.180,00	cinco mil, cento e oitenta reais
1	25	Garrafa térmica, revestida em polipropileno nas cores azul, preto ou vermelho com alça e tampa giratória, internamente lavável, capacidade de 12 lt. Com torneira	und	48	UNI-TERMI	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
1	26	Garrafa térmica, revestida em polipropileno nas cores azul, preto ou vermelho com alça e tampa giratória, internamente lavável, capacidade de 5 lt. Com torneira	und	59	UNI-TERMI	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 4.425,00	quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais
1	27	Jarra de suco plástica polipropileno com tampa e alça, na cor branca 0 2 lts	und	97	LUMAR	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 863,30	oitocentos e sessenta e três reais e trinta centavos
1	28	Jarra para suco de vidro temperado, transparente capacidade 0 1,5 lt	und	88	EM CASA TEM	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 2.376,00	dois mil, trezentos e setenta e seis reais
1	29	Jogo de Copos de vidro 280ml, transparente, resistente, contendo 6 unidade	jogo	95	NADIR	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.472,50	um mil, quatrocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos

JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831  
000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.11 17:16:35 -03'00'

DISTRIBUIDORA  
**NOSSA SRA. APARECIDA**  
*Plásticos em Geral*  
TELEVENDAS  
(88) 9 8114.2090  
(88) 9 9702.6041  
SOLONOPOLE - CE



1	30	Jogo de xícara para café com pires, vidro temperado e capacidade 90 ml, contendo 6 xícaras e 6 pires.	jogo	96	EM CASA TEM	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 4.320,00	quatro mil, trezentos e vinte reais
1	31	Jogo de xícara para chá com pires, vidro temperado e capacidade 200 ml, contendo 6 xícaras e 6 pires.	jogo	96	EM CASA TEM	R\$ 47,90	quarenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 4.598,40	quatro mil, quinhentos e noventa e oito reais e quarenta centavos
1	32	Kit com 3 depósitos plásticos Resistente com tampa, tamanhos P, M, G diferentes p/ armazenamento de alimentos, sendo o menor com capacidade aproximadamente de 1kg	kits	97	UNIN-JET	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 1.746,00	um mil, setecentos e quarenta e seis reais
1	33	Leiteira Canecão alumínio batido com alça capacidade 4 lts	und	44	IRONTE	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 2.420,00	dois mil, quatrocentos e vinte reais
1	34	Leiteira para café de alumínio com alça capacidade 2 lts	und	67	ALUBAC	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 1.072,00	um mil e setenta e dois reais
1	35	Panela Caldeirão de alumínio com tampa e alça 0 aproximadamente 27 lt.	und	33	DULLAR	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
1	36	Panela Caldeirão de alumínio com tampa e alça 0 aproximadamente 38 lt.	und	30	DULLAR	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 5.970,00	cinco mil, novecentos e setenta reais
1	37	Panela de pressão, modelo industrial, em alumínio reforçado com espessura mínima de 4,0 mm, capacidade de 20 litros, com alças de braqueline na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, possui sistema especial de segurança e válvula reguladora de pressão, aprovada pelo inmetro.	und	35	EIRILAR	R\$ 454,32	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 15.901,20	quinze mil, novecentos e um reais e vinte centavos
1	38	Panela, tipo caçarola, em alumínio batido, com tampa, alças no mesmo material da panela, 40 cm de diâmetro. Capacidade aproximadamente 20 l.	und	35	DULLAR	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 6.265,00	seis mil, duzentos e sessenta e cinco reais
1	39	Panela, tipo caçarola, em alumínio batido, com tampa, alças no mesmo material da panela, Capacidade aproximadamente 15 l.	und	37	DULLAR	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 3.293,00	três mil, duzentos e noventa e três reais
1	40	Pano de prato confeccionado em tecido branco, 100% algodão, felpudo, absorção, medindo aproximadamente 48 x 85 cm	und	852	JA VARIEDADES	R\$ 3,00	três reais	R\$ 2.556,00	dois mil, quinhentos e cinquenta e seis reais

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.11 17:16:53 -03'00'



1	41	Peneira para peneira Goma formato de diâmetro de madeira.	und	60	TELAS MM	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
1	42	Placa de corte em polipropileno, com canaleta, tamanho C: 37cm x L: 25cm x A: 1 cm. Na cor branca.	und	56	VO MINA	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 1.288,00	um mil, duzentos e oitenta e oito reais
1	43	Kit Pote plástico com tampa para mantimentos para Café e Açúcar com tampa. Capacidade aproximadamente 1,5 lts.	kit	70	UNIN-JET	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
1	44	Prato de vidro, fundo 23 cm de diâmetro O transparente, resistente.	und	1064	DURALEX	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 5.202,96	cinco mil, duzentos e dois reais e noventa e seis centavos
1	45	Taça de vidro para água, transparente, capacidade aproximadamente 400ml.	und	546	CRISTAL	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 6.497,40	seis mil, quatrocentos e noventa e sete reais e quarenta centavos
1	46	Tigela cumbuca 400ml Plástica O cor a decidir.	und	744	UNIN-JET	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 2.380,80	dois mil, trezentos e oitenta reais e oitenta centavos
1	47	Toalha de rosto 100% algodão, 50 x 80 cm O cores sortidas (BRANCA)	und	839	FLORAL	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 9.229,00	nove mil, duzentos e vinte e nove reais
1	48	Cuscuzeira Tradicional em alumínio O Diâmetro N18, largura 27cm e altura 21cm com capacidade de 3,21cm com diâmetro do fundo 9cm.	und	36	EXTRAFORT	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 1.044,00	um mil e quarenta e quatro reais
<b>VALOR TOTAL LOTE I</b>						<b>R\$ 160.620,76</b>			
<b>#VALOR!</b>									
<b>GRUPO 02 - COTA RESERVADA 20% (AMPLA PARTICIPAÇÃO)</b>									
Lote	Item	Descrição	UND	Quantidade	Marca	Valor Uni.	Valor Uni.	Valor Tot	Valor Tot
2	1	Bacia em polipropileno resistente, dimensões aproximadas Alt. 130mm, diâmetro 428mm, capacidade aproximada 10,5 litros.	und	13	MERCOMPLAST	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 115,70	cento e quinze reais e setenta centavos
2	2	Bacia em polipropileno resistente, na cor bege, capacidade aproximadamente de 30 à 35 litros.	und	15	CLP	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
2	3	Bandeja plástica, retangular com dimensões 48 x 33,5 cm.	und	25	LUMAR	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 300,00	trezentos reais
2	4	Bandeja retangular inox 43 cm	und	19	EM CASATEM	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 627,00	seiscentos e vinte e sete reais

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
 JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
 000170  
 Dados: 2024.11.11 17:17:13 -03'00'



DISTRIBUIDORA  
**NOSSA SRA. APARECIDA**  
*Plásticos em Geral*  
TELEVENDAS  
(88) 9 8114.2090  
(88) 9 9702.6041  
SOLONÓPOLE - CE



2	5	Caixa Organizadora c/ plásticos transparente, em polipropileno, resistente na cor branca, com tampa e trava, capacidade aproximada de 20 litros.	und	23	UNIN-JET	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais
2	6	Caixa Organizadora c/ plásticos transparente, em polipropileno, resistente na cor branca, com tampa e trava, capacidade aproximada de 7,5 litros.	und	29	UNIN-JET	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 580,00	quinhentos e oitenta reais
2	7	Caixa Termica Plástica resistente, capacidade 45 lts aproximadamente, cor a decidir.	und	19	MOR	R\$ 290,00	duzentos e noventa reais	R\$ 5.510,00	cinco mil, quinhentos e dez reais
2	8	Chaleira de alumínio com alça 0 capacidade 2,0 lt	und	10	DULLAR	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
2	9	Coador de café Extra Grande, modelo tradicional com cabo de madeira e tecido 100% algodão 0 com aproximadamente 35cm de comprimento.	und	15	SANTAINES	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
2	10	Coador de café modelo tradicional com cabo de madeira e tecido 100% algodão 0 com aproximadamente 25cm de comprimento.	und	21	SANTAINES	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
2	11	Colher de sopa peça única sem solda, dimensões aproximadas: 95 x 22mm (cumprimento x largura). Peso de 6g.	und	191	SQ	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 362,90	trezentos e sessenta e dois reais e noventa centavos
2	12	Colher p/ servir arroz, em aço inoxidável, sem decoração, peça única sem solda, cabo com aproximadamente 35 cm.	und	24	SQ	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
2	13	Colher para mexer em caldeirões, em aço inoxidável, sem decoração, peça única sem solda, cabo com aproximadamente 45 cm.	und	16	ELITE	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
2	14	Colher perfurada em inox, peça única sem solda, cabo com aproximadamente 35 cm.	und	18	SQ	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
2	15	Concha em aço inox, capacidade aproximadamente de 150ml, cabo comprimento 33 cm. Peça única, sem solda.	und	16	SQ	R\$ 7,50	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 120,00	cento e vinte reais

JOSE EDIVAN DA  
SILVA:08387831000  
170

Assinado de forma digital por JOSE  
EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.11 17:17:31 -03'00'



2	16	Cuscuzeira Industrial em alumínio 0 Tamanho grande	und	3	DULLAR	R\$ 65,00	sessenta e cinco reais	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
2	17	Dispensador de plástico para copos descartáveis de água	und	20	NOBRE	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais	R\$ 1.180,00	um mil, cento e oitenta reais
2	18	Faca de Cozinha Grande em aço carbono, com lâmina de 25cm, cabo em polipropileno, para uso geral, 10 polegadas	und	15	SQ	R\$ 30,00	trinta reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
2	19	Faca de mesa toda em aço inoxidável, sem ponta, sem detalhes no cabo, dimensões aproximadas: C: 212 x L: 19mm. Peso mínimo de 44g.	und	186	SQ	R\$ 2,00	dois reais	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
2	20	Faqueiro com 18 peças, em metal e cabo plástico, com (6 colheres, 6 facas e 6 garfos) cor a decidir.	und	19	DCASA	R\$ 32,00	trinta e dois reais	R\$ 608,00	seiscentos e oito reais
2	21	Frigideira antiaderente Grande 24cm sem tampa.	und	14	DULLAR	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
2	22	Frigideira antiaderente Grande 32cm com Tampa	und	13	DULLAR	R\$ 66,50	sessenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 864,50	oitocentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos
2	23	Garfo de mesa todo em aço inoxidável, sem detalhes no cabo, dimensões aproximadas: 193 x 23 mm (cumprimento x largura). Peso mínimo de 32g	und	206	SQ	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 391,40	trezentos e noventa e um reais e quarenta centavos
2	24	Garrafa térmica para café, corpo plástico, capacidade 1,8lt	und	18	UNI-TERMI	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 1.260,00	um mil, duzentos e sessenta reais
2	25	Garrafa térmica, revestida em polipropileno nas cores azul, preto ou vermelho com alça e tampa giratória, internamente lavável, capacidade de 12 lt. Com torneira	und	11	UNI-TERMI	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais	R\$ 1.485,00	um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais
2	26	Garrafa térmica, revestida em polipropileno nas cores azul, preto ou vermelho com alça e tampa giratória, internamente lavável, capacidade de 5 lt. Com torneira	und	14	UNI-TERMI	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 1.050,00	um mil e cinquenta reais
2	27	Jarra de suco plástica polipropileno com tampa e alça, na cor branca 0 2 lts	und	24	LUMAR	R\$ 8,90	oito reais e noventa centavos	R\$ 213,60	duzentos e treze reais e sessenta centavos



2	28	Jarra para suco de vidro temperado, transparente capacidade 0 1,5 lt	und	21	EM CASA TEM	R\$ 27,00	vinte e sete reais	R\$ 567,00	quinhentos e sessenta e sete reais
2	29	Jogo de Copos de vidro 280ml, transparente, resistente, contendo 6 unidade	jogo	23	NADIR	R\$ 15,50	quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 356,50	trezentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos
2	30	Jogo de xícara para café com pires, vidro temperado e capacidade 90 ml, contendo 6 xícaras e 6 pires.	jogo	24	EM CASA TEM	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 1.080,00	um mil e oitenta reais
2	31	Jogo de xícara para chá com pires, vidro temperado e capacidade 200 ml, contendo 6 xícaras e 6 pires.	jogo	23	EM CASA TEM	R\$ 47,90	quarenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 1.101,70	um mil, cento e um reais e setenta centavos
2	32	Kit com 3 depósitos plásticos Resistente com tampa, tamanhos P, M, G diferentes p/ armazenamento de alimentos, sendo o menor com capacidade aproximadamente de 1kg	kits	24	UNIN-JET	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
2	33	Leiteira Canecão alumínio batido com alça capacidade 4 lts	und	10	IRONTE	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
2	34	Leiteira para café de alumínio com alça capacidade 2 lts	und	16	ALUBAC	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 256,00	duzentos e cinquenta e seis reais
2	35	Panela Caldeirão de alumínio com tampa e alça 0 aproximadamente 27 lt.	und	8	DULLAR	R\$ 140,00	cento e quarenta reais	R\$ 1.120,00	um mil, cento e vinte reais
2	36	Panela Caldeirão de alumínio com tampa e alça 0 aproximadamente 38 lt.	und	7	DULLAR	R\$ 199,00	cento e noventa e nove reais	R\$ 1.393,00	um mil, trezentos e noventa e três reais
2	37	Panela de pressão, modelo industrial, em alumínio reforçado com espessura mínima de 4,0 mm, capacidade de 20 litros, com alças de braquelite na tampa e na panela, tampa com fechamento externo, possui sistema especial de segurança e válvula reguladora de pressão, aprovada pelo inmetro.	und	8	EIRILAR	R\$ 454,32	quatrocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 3.634,56	três mil, seiscentos e trinta e quatro reais e seis centavos

JOSE EDIVAN  
DA  
SILVA:0838783  
1000170

Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.11 17:18:04 -03'00'





2	38	Panela, tipo caçarola, em alumínio batido, com tampa, alças no mesmo material da panela, 40 cm de diâmetro. Capacidade aproximadamente 20 l.	und	8	DULLAR	R\$ 179,00	cento e setenta e nove reais	R\$ 1.432,00	um mil, quatrocentos e trinta e dois reais
2	39	Panela, tipo caçarola, em alumínio batido, com tampa, alças no mesmo material da panela, Capacidade aproximadamente 15 l.	und	9	DULLAR	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 801,00	oitocentos e um reais
2	40	Pano de prato confeccionado em tecido branco, 100% algodão, felpudo, absorção, medindo aproximadamente 48 x 85 cm	und	212	JA VARI- EADADES	R\$ 3,00	três reais	R\$ 636,00	seiscentos e trinta e seis reais
2	41	Peneira para peneira Goma formato de diâmetro de madeira.	und	14	TELAS MM	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
2	42	Placa de corte em polipropileno, com canaleta, tamanho C: 37cm x L: 25cm x A: 1 cm. Na cor branca.	und	13	VO MINA	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 299,00	duzentos e noventa e nove reais
2	43	Kit Pote plástico com tampa para mantimentos para Café e Açúcar com tampa. Capacidade aproximadamente 1,5 lts.	kit	17	UNIN- JET	R\$ 8,00	oito reais	R\$ 136,00	cento e trinta e seis reais
2	44	Prato de vidro, fundo 23 cm de diâmetro 0 transparente, resistente.	und	266	DURA- LEX	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.300,74	um mil, trezentos reais e setenta e quatro centavos
2	45	Taça de vidro para água, transparente, capacidade aproximadamente 400ml.	und	136	CRISTAL	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 1.618,40	um mil, seiscentos e dezoito reais e quarenta centavos
2	46	Tigela cumbuca 400ml Plástica 0 cor a decidir.	und	185	UNIN- JET	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 592,00	quinhentos e noventa e dois reais
2	47	Toalha de rosto 100% algodão, 50 x 80 cm 0 cores sortidas (BRANCA)	und	209	FLORAL	R\$ 11,00	onze reais	R\$ 2.299,00	dois mil, duzentos e noventa e nove reais
2	48	Cuscuzzeira Tradicional em alumínio 0 Diâmetro N18, largura 27cm e altura 21cm com capacidade de 3,21cm com diâmetro do fundo 9cm.	und	9	EXTRA- FORT	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
<b>VALOR TOTAL LOTE II</b>						<b>R\$ 38.625,50</b>			



trinta e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos	
VALOR GLOBAL	R\$ 199.246,26
cento e noventa e nove mil, duzentos e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos	

Cotamos o VALOR GLOBAL de R\$ 199.246,26 (cento e noventa e nove mil, duzentos e quarenta e seis reais e vinte e seis centavos).

Prazo para a execução: Conforme edital.

Prazo de validade da proposta: 60 dias, contados da data da sua emissão.

- O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo 01 -Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento.

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**  
**NOME: JOSÉ EDIVAN DA SILVA**  
**CPF: 021.696.709-04**  
**RG: 75081286 SSP/PR**

Solonópole - Ceará, 11 de novembro de 2024.

**JOSE EDIVAN DA SILVA**  
**CPF Nº 021.696.709-04**  
**JOSE EDIVAN DA SILVA - ME**  
**CNPJ Nº 08.387.831/0001-70**

JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
1000170  
Assinado de forma digital por JOSE EDIVAN DA SILVA:08387831000170  
Dados: 2024.11.11 17:18:34 -03'00'